

IRINI CONSULTING ApS

Marstalsgade 46, st. th.

c/ o Ian R. Nielsen

2100 København Ø

CVR-nr. 33 25 45 04

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
29. marts 2021

Ian Richter Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

IRINI CONSULTING ApS
Marstalsgade 46, st. th.
c/o Ian R. Nielsen
2100 København Ø

Telefon: 29170946

CVR-nr.: 33 25 45 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 14. oktober 2010

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Ian Richter Nielsen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde virksomhedsrådgivning samt anden rådgivning om driftsledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 288.534, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 126.926.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med kr. 126.926 pr. statusdagen. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen opretholdes.

Der henvises endvidere til årsrapportens note 6.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes i det kommende år en påvirkning fra COVID-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at finansieringen opretholdes. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres samt at finansieringen opretholdes. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Afhængig af varigheden af COVID-19 virussen, forventes der en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 255.241 | 1.442.679 |
| Personaleomkostninger | 3 | -540.266 | -1.200.352 |
| Resultat før finansielle poster | | -285.025 | 242.327 |
| Finansielle indtægter | | 331 | 117 |
| Finansielle omkostninger | | -3.840 | -30.044 |
| Resultat før skat | | -288.534 | 212.400 |
| Skat af årets resultat | 4 | 0 | -64.086 |
| Periodens resultat | | -288.534 | 148.314 |
| Overført resultat | | -288.534 | 148.314 |
| | | -288.534 | 148.314 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 113.984 | 445.733 |
| Andre tilgodehavender | | 30.509 | 37.596 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 11.995 | 22.824 |
| Tilgodehavender | | <u>156.488</u> | <u>506.153</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>42.761</u> | <u>43.338</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>199.249</u> | <u>549.491</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>199.249</u></u> | <u><u>549.491</u></u> |

Balance 31. december

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -206.926 | 81.607 |
| Egenkapital | | -126.926 | 161.607 |
| Anden gæld | | 190.276 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 190.276 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 3.600 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 41.047 | 76.454 |
| Selskabsskat | | 0 | 64.086 |
| Anden gæld | | 94.852 | 243.744 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 135.899 | 387.884 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 326.175 | 387.884 |
| Passiver i alt | | 199.249 | 549.491 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 6 | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 81.608 | 161.608 |
| Årets resultat | 0 | -288.534 | -288.534 |
| Egenkapital 31. december 2020 | <u>80.000</u> | <u>-206.926</u> | <u>-126.926</u> |

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for IRINI CONSULTING ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til andre eksterne omkostninger.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Omkostninger til hjælpematerialer

Omkostninger til hjælpematerialer indeholder det forbrug af hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, bil og administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Særlige poster | | |
| Modtagne kompensationspakker som følge af Covid-19 | | |
| Lønkomensation, indeholdt i bruttofortjeneste | 112.857 | 0 |
| Kompensation for omsætningstab, indeholdt i bruttofortjeneste | 115.000 | 0 |
| | 227.857 | 0 |
| 3 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 467.631 | 1.130.392 |
| Pensioner | 62.174 | 60.761 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.461 | 9.199 |
| | 540.266 | 1.200.352 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 64.086 |
| | 0 | 64.086 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | | |
| Mellem 1 og 5 år | 190.276 | 0 |
| Langfristet del | 190.276 | 0 |
| Øvrig kortfristet anden gæld | 94.852 | 243.744 |
| Kortfristet del | 94.852 | 243.744 |
| | 285.128 | 243.744 |

Noter til årsrapporten

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleressourcer samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med kr. 126.926 pr. statusdagen. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansiering opretholdes.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Det er ledelsens vurdering, at finansiering opretholdes fremadrettet. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-----------------|---------------|---------------|
| Inden for et år | 19.699 | 27.600 |
| | 19.699 | 27.600 |

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb

| | |
|--------|--------|
| 42.523 | 82.706 |
|--------|--------|

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for IRiNi Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen den 31. december 2020.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i simple fordringer og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser for kr. 200.000 overfor pengeinstitut. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør t.kr. 144 og forpligtelsen udgør kr. 0 pr. statusdagen. Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ian Richter Nielsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-469853790683 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2021 kl.: 19:29:41
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2021 kl.: 12:45:16
Underskrevet med NemID

Ian Richter Nielsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-469853790683 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2021 kl.: 12:49:01
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d2be6092.gwwV242025160